
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.07.2022 №A-2062

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества«Галерея 
педагогических идей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Оксана Евгеньевна Иванова ДП-2062-86237 от 03.07.2022
6) Юлия Сергеевна Гайдюченко ДП-2062-86441 от 03.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества«Галерея педагогических идей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Чупров Анатолий 
Ювинальевич

Конспект урока в 5 классе по 
учебному предмету 
«Профессионально – трудовое 
обучение» Тема урока: «Древесина. 
Строение и использование 
древесины»

1 место ДП-2062-86188

2 Алена Владимировна 
Астахова

"Доска поощрения и наказания 6Д 
класса" 1 место ДП-2062-86267

3 Кашкарова Лидия 
Михайловна

"Пишем и рисуем на песке" 
(практические рекомендации) 1 место ДП-2062-86339

4 Лелюхина Лидия 
Николаевна

Тематический план и содержание 
занятий Русская народная сказка 
"Снегурочка"

1 место ДП-2062-86469

5 Мария Иванова 
Тютяева мои любимые игрушки 1 место ДП-2062-86491

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


